

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Annuit Coeptis Holding ApS

C/O Alexander Bergmann, Ane Katrines Vej 2, 4. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 54 95 13

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Alexander Bergmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annuit Coeptis Holding ApS C/O Alexander Bergmann Ane Katrines Vej 2, 4. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 54 95 13 Stiftet: 29. juli 2020 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Alexander Bergmann
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ebisu Ejendomme ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer og efter ledelsens skøn øvrig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 24 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.248	-10.202
Indtægter af kapitalinteresser	11.133	2.956
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-2.500
Andre finansielle indtægter	29.265	35.324
Øvrige finansielle omkostninger	-26.790	-31.483
Resultat før skat	23.856	-5.905
Skat af årets resultat	0	-2.720
Årets resultat	23.856	-8.625
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.133	2.435
Overføres til overført resultat	12.723	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.060
Disponeret i alt	23.856	-8.625

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	25.568	14.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.568</u>	<u>14.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.568</u>	<u>14.435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	736.715	1.097.608
Andre tilgodehavender	0	57.500
Tilgodehavender i alt	<u>736.715</u>	<u>1.155.108</u>
Likvide beholdninger	<u>10.271</u>	<u>5.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>746.986</u>	<u>1.160.321</u>
Aktiver i alt	<u>772.554</u>	<u>1.174.756</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.568	2.435
Overført resultat	1.297	-11.426
Egenkapital i alt	<u>54.865</u>	<u>31.009</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	710.565	1.136.622
Anden gæld	7.124	7.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>717.689</u>	<u>1.143.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>717.689</u>	<u>1.143.747</u>
Passiver i alt	<u>772.554</u>	<u>1.174.756</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	-366	39.634
Resultatandel	0	2.435	-11.060	-8.625
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.435	-11.426	31.009
Resultatandel	0	11.133	12.723	23.856
	40.000	13.568	1.297	54.865

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Bergmann

Direktør

Serienummer: 8da7d612-47d7-441c-8881-786c1b6e2199

IP: 185.153.xxx.xxx

2024-10-10 13:01:30 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-10-10 13:08:13 UTC



Alexander Bergmann

Dirigent

Serienummer: 8da7d612-47d7-441c-8881-786c1b6e2199

IP: 185.153.xxx.xxx

2024-10-10 13:13:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: 53PYG-F6PAS-BIQSL-1WZEI-VZ43N-CP7OW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**